ทะเบียน กพ ๑๙๘๕ พระนครศรีอยุธยา ขององค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวิธเีฉพาะเจาะจง นั้น 
               จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน กพ ๑๙๘๕ พระนครศรีอยุธยา ขององค์การ
บริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายยงยุทธ  ศิริครุฑ  เป็นเงินทั้งสิ้น 
๒,๖๒๐.-บาท (สองพันหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน)  รวม ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๘  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม